

Pressmeddelande
Danderyd den 24 september 2007

NOTE förvärvar tillverkningskapacitet i Kina

NOTE etablerar ett strategiskt samarbete med filippinska Ionics EMS. Som ett första led i detta, förvärvar NOTE 50% av Ionics EMS fabrik i Kina.

"Jag är mycket tillfreds med att vi nu etablerar ett strategiskt samarbete med Ionics EMS, som är en av de ledande EMS-leverantörerna i Asien. Det vi får genom detta förvärv är kostnadseffektiv tillverkningskapacitet i Kina och Asien. Fabriken är ny (2005) och det finns idag utbildad, kunnig personal på plats samt nya maskiner. Vi har för avsikt att utnyttja denna enhet för både befintliga och nya kunder. Redan idag har vi kunder inom både telekom- och industrisegmenten som har behov av tillverkning i Kina och Asien. Genom denna satsning stärker vi även vår roll som långsiktig partner till våra större kunder", säger Arne Forslund, VD och koncernchef på NOTE.

"För innevarande år så ger detta en marginell effekt på såväl omsättning som resultat, men redan under 2008 får vi en positiv effekt tack vare att vi kan flytta tillverkning till Asien. Till detta skall läggas de nya kunder som vi förväntar oss attrahera med detta förvärv. Fabriken har en tillverkningskapacitet motsvarande cirka 500 MSEK per år och beläggningen idag är mindre än 100 MSEK. Detta förvärv är helt i linje med vår långsiktiga strategi att etablera tillverkningskapacitet i kostnadseffektiva länder. Vi kan nu adressera kunder med fokus på den växande asiatiska marknaden", sammanfattar Arne Forslund.

"Genom denna affär får vi med vår ODM kompetens (egna kundanpassade produkter) en stark länk till marknaden i Europa samtidigt som vi ser stora möjligheter att utveckla affärsförbindelsen med NOTE", säger Lawrence C. Qua, VD och styrelseordförande i Ionics EMS.

För ytterligare information, kontakta:

Arne Forslund, VD och koncernchef NOTE AB, tel. +46 (0)8 568 990 07, +46 (0)705 477 477
Knut Pogost, President NOTE Components and LCR Manufacturing,
tel. +46 (0)8 568 990 06, +46 (0)705 523 444

Om NOTE

*"Vår affärsidé är att, nära våra kunder, producera elektronik från design till eftermarknad".
NOTE är en av Nordens ledande kontraktstillverkare av elektronik och finns etablerat i Sverige, Finland, Norge, England, Estland, Litauen och Polen. Försäljningen för år 2006 uppgick till 1 742 MSEK och antalet anställda i koncernen uppgår till cirka 1 100. Läs mer på www.note.se*

Om Ionics EMS

Ionics EMS erbjuder ett komplett utbud av industriledande elektronik tillverknings tjänster genom sina centrala anläggningar i Filippinerna och Kina som innebär klara fördelar. Ionics EMS är noterat på Singapore Stock Exchange. Läs mer på www.ionics-ems.com

NOTETM
THE EMS PARTNER